

Melleruds kommun söker gymnasielärare i matematik på Dahlstiernska gymnasiet och vuxenutbildningen

Om arbetsplatsen:

Dahlstiernska gymnasiet och vuxenutbildningen är en trivsamt och inspirerande arbetsplats. Vill du i fräsch miljö ha en spännande och omväxlande kombination av undervisning på både gymnasiet och vuxenutbildningen? Välkommen med din ansökan!

På gymnasiet finns idag närmare 100 elever. Vi tillhandahåller sju olika yrkesprogram som lärlingsvariant samt det skolförlagda VVS-och fastighetsprogrammet. På skolan finns också de olika introduktionsprogrammen.

Vuxenutbildningen i Mellerud organiserar utbildning på grundläggande och gymnasial nivå, yrkesutbildning, särskild utbildning för vuxna, samt svenska för invandrare, SFI. Vuxenutbildningen har totalt närmare 200 studerande med många olika riktningar.

Arbetsuppgifter:

Undervisning i gymnasiala matematikkurser främst matematik 1 och 2. Till mindre del sker också undervisning på grundläggande nivå. Vi har huvudsakligen undervisning i relativt små grupper. Mentorskap ingår med relativt sett få elever per lärare. Fördelning av tjänsten mellan gymnasiet /vuxenutbildningen är cirka 60/40, men kan variera över tid.

Kvalifikationer:

Vi söker dig som är behörig legitimerad gymnasielärare i matematik. Lärare med matematik i kombination med annat ämne kan vara ett alternativ. Förutom goda ämneskunskaper förväntar vi oss att du har en bra samarbets- och kommunikationsförmåga. Pedagogisk kreativitet och en god förmåga att anpassa undervisningen efter olika individuella behov är viktiga egenskaper. Erfarenhet av arbete i gymnasieskolan och/eller vuxenutbildningen är meriterande.

Arbetstid: Ferietjänst, tillsvidare 75–100 %.

Ansökan:

Välkommen med din ansökan i form av personligt brev och CV.

Ansökan skickas till linda.eriksson@mellerud.se

Ange referens: 2021/48 Matematik

Sista ansökningsdag: 2022-01-17

Tillträde: Enligt överenskommelse.

Lön: Månadslön. Individuell lönesättning.

Information: Rektor Matti Bertilsson, 0530-182 85, matti.bertilsson@mellerud.se

Vi är en tobaksfri arbetsplats.

Vi undanber oss vänligen, men bestämt, direktkontakt med bemannings- och rekryteringsföretag, samt försäljare av ytterligare jobbannonser.

Välkommen med din ansökan!